



## **Mindness ApS**

Amundsensvej 52, 2800 Kongens Lyngby

**CVR-nr. 29 20 51 08**


**Årsrapport for perioden**

**1. juli 2023 til 30. juni 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2024

---

Lars Rasmussen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab</b>                                      |             |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni                    | 6           |
| Balance 30. juni  | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12          |

## Selskabsoplysninger

Selskabet  
Mindness ApS  
Amundsensvej 52  
2800 Kongens Lyngby  
CVR-nr.: 29 20 51 08  
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024  
Hjemsted: Gladsaxe

Direktion  
Lars Rasmussen

Revisor  
Baker Tilly Denmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Poul Bundgaards Vej 1, 1.  
2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed i forbindelse med lederudvikling og stresshåndtering samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på DKK 9.048, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på DKK 139.395.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

|  | Note | 2023/24<br>DKK | 2022/23<br>DKK |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |      | <b>549.971</b> | <b>544.279</b> |
| Personaleomkostninger                  | 1    | -552.519       | -502.580       |
| Andre driftsomkostninger               |      | 0              | -3.148         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b> |      | <b>-2.548</b>  | <b>38.551</b>  |
| Finansielle indtægter                  | 2    | 3.988          | 3.980          |
| Finansielle omkostninger               | 3    | -1.094         | -1.250         |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>346</b>     | <b>41.281</b>  |
| Skat af årets resultat                 | 4    | -9.394         | -20.834        |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>-9.048</b>  | <b>20.447</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                |                |
| Overført resultat                      |      | -9.048         | 20.447         |
|  |      | <b>-9.048</b>  | <b>20.447</b>  |

## Balance 30. juni

|  | <u>Note</u> | <u>2024</u><br>DKK    | <u>2023</u><br>DKK    |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                       |                       |
| Andre tilgodehavender                        |             | 13.500                | 13.500                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <u>13.500</u>         | <u>13.500</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u>13.500</u>         | <u>13.500</u>         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 79.443                | 182.938               |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 140.240               | 136.252               |
| Periodeafgrænsningsposter                    |             | 10.610                | 31.159                |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>230.293</u>        | <u>350.349</u>        |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u>63.704</u>         | <u>96.611</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u>293.997</u>        | <u>446.960</u>        |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u><u>307.497</u></u> | <u><u>460.460</u></u> |

## Balance 30. juni

|  | <u>Note</u> | <u>2024</u><br>DKK    | <u>2023</u><br>DKK    |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                       |                       |
| Selskabskapital                          |             | 125.000               | 125.000               |
| Overført resultat                        |             | 14.395                | 23.443                |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>139.395</u></b> | <b><u>148.443</u></b> |
| Selskabsskat                             |             | 9.394                 | 20.834                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>9.394</u></b>   | <b><u>20.834</u></b>  |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      |             | 0                     | 22.000                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 1.204                 | 2.674                 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |             | 14.260                | 13.960                |
| Selskabsskat                             |             | 20.834                | 0                     |
| Anden gæld                               |             | 122.410               | 252.549               |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>158.708</u></b> | <b><u>291.183</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>168.102</u></b> | <b><u>312.017</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>307.497</u></b> | <b><u>460.460</u></b> |
| Eventualforpligtelser                    | 5           |                       |                       |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                  | Selskabskapital | Overført<br>resultat | I alt          |
|----------------------------------|-----------------|----------------------|----------------|
|                                  | DKK             | DKK                  | DKK            |
| Egenkapital 1. juli 2023         | 125.000         | 23.443               | 148.443        |
| Årets resultat                   | 0               | -9.048               | -9.048         |
| <b>Egenkapital 30. juni 2024</b> | <b>125.000</b>  | <b>14.395</b>        | <b>139.395</b> |

## Noter

|   | <u>2023/24</u>        | <u>2022/23</u>        |
|---|-----------------------|-----------------------|
|   | DKK                   | DKK                   |
| <b>1 Personalemkostninger</b>                   |                       |                       |
| Lønninger                                       | 498.838               | 448.864               |
| Pensioner                                       | 48.000                | 48.000                |
| Andre omkostninger til social sikring           | 5.681                 | 5.716                 |
|   | <u><b>552.519</b></u> | <u><b>502.580</b></u> |
| <br>  |                       |                       |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>1</u>              | <u>1</u>              |
| <br>  |                       |                       |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>                  |                       |                       |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder     | 3.988                 | 3.980                 |
|   | <u><b>3.988</b></u>   | <u><b>3.980</b></u>   |
| <br>  |                       |                       |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>               |                       |                       |
| Andre finansielle omkostninger                  | 1.094                 | 1.250                 |
|   | <u><b>1.094</b></u>   | <u><b>1.250</b></u>   |
| <br>  |                       |                       |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>                 |                       |                       |
| Årets aktuelle skat                             | 9.394                 | 20.834                |
|   | <u><b>9.394</b></u>   | <u><b>20.834</b></u>  |

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt omkring leje af lokaler. Lejekontrakten har en opsigelsesvarsel på tre måneder. Den samlede lejeforpligtelse udgør pr. 30. juni 2024 kr. 13.500,

Selskabet har stillet sikkerhed overfor mellemværende mellem moderselskabet Chikara Holding ApS og dennes bankforbindelse.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
